CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇUESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

1

EDITAL Nº 018/2023 - AP
“TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIAPÚBLICA PARA TRATAR SOBRE PROBLEMAS NOFORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PELA CEEEEQUATORIAL”.

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI, Presidente da Câmara Municipal deVereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, em conformidade com disposto naLei Orgânica do Município e Resolução nº 34/2008 - Regimento Interno da CâmaraMunicipal de Canguçu, comunica a realização de Audiência Pública para tratar sobreproblemas no fornecimento de energia elétrica pela CEEE Equatorial no Município, arealizar-se no dia dezesseis (16) de outubro de 2023, às quatorze (14) horas, na Sala deSessões “Joaquim de Deus Nunes”, Plenário da Câmara de Vereadores – Rua GeneralOsório, 979 – Canguçu – RS – CEP: 96.600-000.

Canguçu, 21 de setembro de 2023.

LUCIANO ZANETTI BERTINETTIPresidente

Publique-se.

DIEGO ROMÃO HELVIG WOLTERPrimeiro-Secretário

		2023-09-21T12:55:39-0300
	LUCIANO ZANETTI BERTINETTI:00101203004

		2023-09-22T09:21:59-0300
	DIEGO ROMAO HELVIG WOLTER:99192454020